
___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it 

Sede legale - Polo Valdera: Viale Rinaldo Piaggio, 32 – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/299560 – fax 0587/292.771 

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411 

 

Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme, Chianni, Crespina, 

Lajatico, Lari, Palaia, Peccioli, Ponsacco, Pontedera, S. Maria a Monte, Terricciola 

ZONA VALDERA 

Provincia di Pisa 

 

AVVISO DELL’ESITO DI GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE 

SCOLASTICA DI ALCUNE SCUOLE E ASILI NIDO DEL TERRITORIO DELLA VALDERA PER L’A.S. 2010/2011 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): 

Lotto n. 1 – Generi alimentari vari 0500145CB2 

Lotto n. 2 – Frutta e verdura biologica 0500154422 

 

I.1. AMMNISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Unione Valdera – Area Servizi Sociali ed Educativi – Servizi 

Scolastici – Viale R. Piaggio n. 32, 56025 Pontedera (PI) Tel 0587 299560 – Fax 0587 292771  sito internet  

www.unione.valdera.pi.it   - C.F.: 01897660500. 

II.1.1. DESCRIZIONE fornitura di generi alimentari per il servizio di refezione scolastica di alcune scuole e 

asili nido del territorio della Valdera per l’a.s. 2010/2011 suddiviso nei seguenti lotti: LOTTO 1: Generi 

alimentari vari, LOTTO 2 Frutta e verdura biologica DURATA: anno scolastico 2010/2011, rinnovabile per 

l’anno scolastico 2011/2012. Codici CIG: Lotto 1: 0500145CB2, Lotto 2: 0500154422 

II.1.2. TIPO DI APPALTO: Forniture LUOGO DI ESECUZIONE: Territorio della Valdera. 

II.1.5 CPV (vocabolario Comune per gli appalti): LOTTO 1: CPV 15890000-3, LOTTO 2: CPV 03110000-5 

II.2. VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI: € 778.918,17 Iva esclusa 

IV.1.1. TIPO DI PROCEDURA: aperta 

IV.2.1. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Offerta economicamente più vantaggiosa 

IV.3.2 PUBBLICAZIONI PRECEDENTI RELATIVE ALLO STESSO APPALTO: Si. NUMERO DEL BANDO NELLA GU: 

2010/S  119-180123 del 22.06.2010. 

V. APPALTO N. 1  

V.1. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21/09/2010 

V.2. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 2 

V.3. NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Scapa Italia SpA – Via Saffi n. 

21 – 20123 Milano 

V.4. VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: € 592.552,62 IVA esclusa 

V.5. E’ POSSIBILE CHE IL CONTRATTO VENGA SUBAPPALTATO: No  

V. APPALTO N. 2  

V.1. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 10/10/2010 

V.2. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 



___________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it 

Sede legale - Polo Valdera: Viale Rinaldo Piaggio, 32 – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/299560 – fax 0587/292.771 

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411 

V.3. NOME E INDIRIZZO DELL’OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: Vivobio – Piazza Artom 12 – 

50127 Firenze 

V.4. VALORE FINALE TOTALE DELL’APPALTO: € 186.365,55IVA esclusa 

V.5. E’ POSSIBILE CHE IL CONTRATTO VENGA SUBAPPALTATO: Si  

VI.3. PROCEDURE DI RICORSO 

VI.3.1. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Toscana, Via Ricasoli n. 40 – 

50100 Firenze - Italia 

VI.2. INFORMAZIONI COMPLEMENTARI: Responsabile del Procedimento:  Dott.ssa Patrizia Deri tel. 0587 

299575, e-mail p.deri@unione.valdera.pi.it 

VI.4. DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO ALLA GUCE: 23.11.2010  

 

 Il Dirigente Dell’Area Sociale ed Educativa 

Dott. Giovanni Forte 


